SILEMG.
Partes: UFJF e SILEMG
Objeto: O presente Acordo de Parceria para PD&I tem por objeto a cooperação técnica
e científica entre os parceiros para desenvolver o projeto intitulado "Apoio ao
desenvolvimento de um novo RTIQ de doce de leite".
Valor: R$ 24.009,79 (vinte e quatro mil e nove reais e setenta e nove centavos).
Vigência: 22/01/2026 a 22/10/2026. Data da assinatura: 22/01/2026.
Assinam: Ana Carolina Antunes Vidon (Representante legal da UFJF); Marcos Tanure
Sanabio (Representante legal da Fadepe); Rodrigo Stephani (Coordenador do Projeto);